Проект

РЕШЕНИЕ
ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

№ ___ от __________ 2014 г.

Принято на  ____ сессии

Псковской городской Думы

5-го созыва
О внесении изменений

в Решение Псковской городской Думы

«О бюджете города Пскова на 2014 год

и плановый период 2015 и 2016 годов»

В соответствии со статьей 46 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 27.02.2013 № 432, руководствуясь подпунктом 1 пункта 1 статьи  23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1.  Внести в Решение Псковской городской Думы от 17.12.2013 № 835  «О бюджете города Пскова на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (ред. от 18.07.2014 № 1103) следующие изменения:
1) В Приложении 20 «План финансирования капитального ремонта объектов муниципального сектора города Пскова на 2014 год»:
по строке «Административные объекты»  цифры «3 224,5» заменить цифрами «2 264,5»;

по строке «МКУ «Снежинка» (торгово-ярмарочная площадка ул. Народная, 35А) цифры «2 974,5» заменить цифрами «2 014,5»;

        по строке «ИТОГО» цифры «769 434,0» заменить цифрами «768 474,0»;
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
 3.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости».

Глава города Пскова

           И.Н. Цецерский
Проект вносит:

Глава Администрации

города Пскова                                                                             И.В. Калашников
PAGE
2